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PERFIL

PROFESIGNAL ESPECIALIZADG 2028 - 13
CARGO

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES D NOMBRAMIENTO PROVISIONAL m

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO D

GRUPO AREA ENFERMERIA ONCOLOGICA

(Grupo)

CONS

NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

JHONATAN RICARDO CHAVEZ CANAS

CUMPLE REQUISITOS

ANGIE LORENA ROSERO ROJAS

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).
2.NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE
{CURSO REANIMACION BASICA Y AVANZADA, CURSO DE GESTION AL
DUELO, CURSQ CUIDADO Al PACIENTE).

ASTRID VIVIANA ARIZA BALLEN

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.

EDWIN HUMBERTQ MUNOZ PARRA

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADCS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQ),

ELIANA RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO),
4. NO ADJUNTA CURSOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.

INGRID VIVIANA BERMUDEZ BERNAL

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.
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NO CUMPLE REQUISITOS;

1. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMQ LO
INDICA EL DECRETQ 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

IVAN ALONSO IDARRAGA PINZON

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
2, NO ADJUNTA CERTIFICADCS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETOC 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).
4. NO ADJUNTA CURSOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.

JESSIKA LIZETH PINEDA TORO

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE,
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

10

LESLIE TATIANA ROMERC VELOZA

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

11

NAYIBE SALGAR CUBILLOS

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMOQ LO
INDICA EL DECRETQ 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).
2.NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LAVACANTE
(CURSO REANIMACION BASICA Y AVANZADA, CURSO DE GESTION AL
DUELO, CURSO CUIDADO AL PACIENTE).

12

PRICILA MOSCOSO SANCHEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE
(CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE ATAGUE CON AGENTES
QUIMICOS, CURSO DE GESTION AL DUELO, CURSO CUIDADO AL
DONANTE} .

13

SANDRA PAQOLA BALLESTEROS TORRES

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NC CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.

14

SUSANA CAROLINA JIMEMEZ DE MOYA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMOQ L.O INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.
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NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
15 TANIA CAROLINA MENDEZ CARDOSO FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE,

NQ CUMPLE REQUISITOS:

16 YOHANA JUDITH GOMEZ SALAS 1. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE,

Observacion: Los aspirantes que no cumplen con los requisitos de formacion académica, tarjeta profesional y experiencia laboral, pueden
subsanar teniendo en cuenta el comunicado de subsanacion e instructive de fecha de 20 de octubre de 2023.

“Certificacidn de la expericiencia’, el cual dispone que las certificaciones yfo declaraciones de experiencia laboral contengan como minimo, la
siguiente informacidn:

NOTA: 1. Nambre o razén social de la entidad ¢ empresa.
2. Tiempo de servicio.
3. Relacion de funciones desempefiadas. (La relacién de las funciones se puede acreditar adjuntanda copia del contrato, manual de funciones o
cualquier otro documento oficial de la empresa que esté certificando, donde se relacione las funcicnes que desempefaba en el cargo.)

-

JENNY ALEXANDRA ROJAS GARCIA
Coordinadqra Grupo Area Gestidn y Desarrolle del Talento Humana
Grupo Area de Gestidn y Desarrollo del Talento Humano

Elabord Krhisman Aldair Castro Estevez - Auxiliar de Qficina del Grupo de Administracidn del Talento Human%&
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